PUBBLICA SELEZIONE PER LA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

PROT. NOME

3415 MACRILLO' MARIA ANTONIETTA

3430 CUPELLI ERIKA

3557 VALENTINA Di SABATINO

3586 RONCATI SABRINA

3612 SANSONETTI CARLO

3613 ANNALISA CAMELI

3668 PACIARONI FRANCESCA

3721 IPPOLITI FRANCESCO

3752 ROTINI ALESSANDRA

3753 MASSACCI PIETRO

3765 PENNESI ROSALBA

3791 GASPARRI DANIELE
3792 PELUSI PIERPAOLO

3814 IEZZI CAROLINA

FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PE

DATA NASCITA RESIDENZA

14/04/1982 MONTEMONACO
26/04/1994 AMANDOLA
09/01/1989 SANT'EGIDIO ALLAV.
20/11/1973 ASCOLI PICENO
24/03/1982 ASCOLI PICENO
25/05/1986 ASCOLI PICENO
23/08/1989 ROCCAFLUVIONE
11/11/1984 COMUNANZA
06/12/1984 COMUNANZA
24/06/1997 COMUNANZA
16/03/1990 COMUNANZA
07/01/1991 AMANDOLA
15/07/1974 TORTORETO
13/06/1970 MONTEFORTINO

R L'ASSUNZIONE Di UN AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT. C1

AMMESSO/NON AMMESSO

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
NON AMMESSA DOMANDA NON FIRMATA DIGITALMENTE

"~ AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

NON AMMESSA DOMANDA NON FIRMATA DIGITALMENTE
AMMESSA



