

PUBBLICA SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L'ASSUNZIONE DI UN AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT. C1

PROT.	NOME	DATA NASCITA	RESIDENZA	AMMESSO/NON AMMESSO
1	3415 MACRILLO' MARIA ANTONIETTA	14/04/1982	MONTEMONACO	AMMESSA
2	3430 CUPPELLI ERIKA	26/04/1994	AMANDOLA	AMMESSA
3	3557 VALENTINA DI SABATINO	09/01/1989	SANT'EGIDIO ALLA V.	NON AMMESSA DOMANDA NON FIRMATÀ DIGITALMENTE
4	3586 RONCATI SABRINA	20/11/1973	ASCOLI PICENO	AMMESSA
5	3612 SANSONETTI CARLO	24/03/1982	ASCOLI PICENO	AMMESSA
6	3613 ANNALISA CAMELI	25/05/1986	ASCOLI PICENO	AMMESSA
7	3668 PACIARONI FRANCESCA	23/08/1989	ROCCAFLUVIONE	AMMESSA
8	3721 IPPOLITI FRANCESCO	11/11/1984	COMUNANZA	AMMESSA
9	3752 ROTINI ALESSANDRA	06/12/1984	COMUNANZA	AMMESSA
10	3753 MASSACCI PIETRO	24/06/1997	COMUNANZA	AMMESSA
11	3765 PENNESI ROSALBA	16/03/1990	COMUNANZA	AMMESSA
12	3791 GASPARRI DANIELE	07/01/1991	AMANDOLA	NON AMMESSA DOMANDA NON FIRMATÀ DIGITALMENTE
13	3792 PELUSI PIERPAOLO	15/07/1974	TORTORETO	AMMESSA
14	3814 IEZZI CAROLINA	13/06/1970	MONTEFORTINO	AMMESSA